2025年 2月 13 日
  各 位

会 社 名 株 式 会 社 熊  谷  組

代 表 者 名 取締役社長 上 田 真

 （コード：1861 東証プライム）

中間配当制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年 6 月開催予定の当社第 88 期定時株主総会で承認されることを

条件として、中間配当制度を導入することを下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当該制度の導入に伴う定款変更の内容につきましては、決定次第お知らせいたします。

記

1．導入の目的

現状年1 回の配当を年2 回に増やし、株主の皆様への利益還元の機会を充実させるため。

2．中間配当基準日

毎年9月30日

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

       株式会社 熊 谷 組

経営戦略本部 広 報 部 03-3235-8155

管 理 本 部 財 務 部 03-3235-8281